車輛レンタル契約書

ＴＡＣ株式会社（以下「甲」という。）と           （以下「乙」という。）

とは、ＶＩＴＡ車台番号［1367-1472］（以下「車輛」という。）のレンタルについて、次

のとおり契約する。

（契約の目的）

第１条甲は車輛を、乙にレンタルする。

（レンタル料）

第 2条 車輛のレンタル料は、￥       （消費税込）車両保険加入済とする。

（契約期間）

第 3条 契約期間は、令和  年  月  日から令和  年  月  日までとする。

（車輛の引き渡し）

第 4条 甲は乙の指定する場所での引き渡しとする。

  ２ 引き渡し費用に要する費用は、乙が負担する。

（レンタル料の請求及び支払）

第 5 条 乙は甲に対し契約期間 7 日前までの支払いを理想とするが、甲から適法な請求書

を受理した日から 30日以内にレンタル料を支払うものとする。

（経費の負担）

第６条 自動車の損害に要する修理経費（全損額 65万円限度）は乙の負担とする。

（管轄裁判所）

第７条 この契約について訴訟等が生じたときは、甲の事務所の所在地を管轄する裁判所

を第一審の裁判所とする。

（契約に定めのない事項）

第 8 条 この契約に定めのない事項については、必要に応じ、甲乙協議してこれを定める

ものとする。

 この契約を証するため、本書を２通作成し、甲乙両者記名押印の上、各自その１通を保

有するものとする。

令和  年  月  日

甲                     乙

住所 宮城県石巻市門脇字青葉西９６番地   住所

名称 ＴＡＣ株式会社            名称

代表者 代表取締役 相原 和行       代表者